
SERVILLETAS
Ficha Técnica

PRODUCTO: Servilleta Sistemas

CLAVE: 91694

MARCA: Pétalo® Barra Mesa

Peso Neto por corrugado (Kg):

Color:

Capas:

Piezas por Paquete / Fajilla:

Paquetes por Corrugado:

Ancho de hoja (cm):

Largo hoja (cm):

Peso del paquete / Fajilla (g):

Grabado:

4.6

Blanco

1

250

24

13.0

30.3

190.1

Sí

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


