

SERVILLETAS

Ficha Técnica



PRODUCTO:	Servilleta Sistemas
CLAVE:	91694
MARCA:	Pétalo® Barra Mesa
Peso Neto por corrugado (Kg):	4.6
Color:	Blanco
Capas:	1
Piezas por Paquete / Fajilla:	250
Paquetes por Corrugado:	24
Ancho de hoja (cm):	13.0
Largo hoja (cm):	30.3
Peso del paquete / Fajilla (g):	190.1
Grabado:	Sí

Elaborado por: **Kimberly-Clark Professional®**